
Südtirol Helmissimo 3 Zinnen 2026

Helm Vierschach - Monte Elmo Versciaco

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA INTERMEDIO

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

WEIBLICH/FEMMINILE

1 14 PICHLER Karoline CAREZZA DOLOMITES 1'30.95 0.00
2 8 TROJER Karoline TEAM 3 ZINNEN 1'33.98 3.03
3 18 MATTERSBERGER Bibiana HOLZBAU DUREGGER 1'34.70 3.75
4 9 TOMAT Gloria TEAM VOELKL SPORTMARKET 1'36.88 5.93
5 16 SULZENBACHER Katharina ASV HELM VIERSCHACH 1'37.08 6.13
6 20 FEICHTER Hannah TEAM 3 ZINNEN 1'37.21 6.26
7 21 HOLZER Thea TEAM 3 ZINNEN 1'39.18 8.23
8 13 MATSOTSKA Bogdana ACTIV SPORT 1'39.96 9.01
9 10 ROTTONARA Giusy TEAM GOELBNERBLICK 1'40.82 9.87

10 25 AMHOF Sophia TEAM 3 ZINNEN 1'43.32 12.37
11 22 MITTEREGGER Marie TEAM HELM 1'43.90 12.95
12 29 WOJCIECH Kamila 1'44.75 13.80
13 23 WALDER Isabel ASV HELM VIERSCHACH 1'46.17 15.22
14 24 LEIBETSEDER Anna DSG LESACHTAL 1'46.30 15.35
15 28 RAINER Laura TEAM HELM 1'47.84 16.89
16 15 DE VALLIER Matilde SCI CLUB CRISTALLO 1'50.31 19.36
17 12 KANIA Katarzyna 1'52.90 21.95
18 11 ACKERMANN Simone SCHWEITZER TEAM 1'52.96 22.01
19 1 GRUBER Gerda TEAM GOELBNERBLICK 1'53.41 22.46
20 30 RAINER Sofia TEAM HELM 1'55.19 24.24
21 3 ORTNER Helena 1'55.42 24.47
22 27 BADOR Oleksandra ACTIV SPORT 1'55.91 24.96
23 4 PERATHONER Priska SC GROEDEN 1'57.33 26.38
24 7 GUZIY Tetyana ACTIV SPORT 2'10.36 39.41
25 6 MANZOLINI Petra 2'26.14 55.19
26 26 PETTER Eva SCHWEITZER TEAM 2'33.90 1'02.95
27 2 MIKELN Erna KOROSKA 2'46.05 1'15.10

MAENNLICH/MASCHILE

1 107 KROPF Peter TEAM GOELBNERBLICK 1'31.64 0.00
2 158 HOFER Aaron TEAM VOELKL SPORTMARKET 1'31.72 0.08
3 159 GRUBER David TEAM GOELBNERBLICK 1'32.27 0.63
4 165 BICHLER Stephan TSU OBERTILLIACH 1'33.01 1.37
5 136 KLETTENHAMMER Daniel TEAM GOELBNERBLICK 1'33.25 1.61
6 174 OBERHAMMER Matthias TEAM 3 ZINNEN 1'33.28 1.64
7 167 STEINER Philipp HOLZBAU DUREGGER 1'34.18 2.54
8 127 DUREGGER Markus HOLZBAU DUREGGER 1'34.32 2.68
9 177 RAINER Fabian TEAM HELM 1'34.64 3.00

10 160 BURGER Julian ASC GSIESERTAL 1'34.88 3.24
11 137 SCHMIDHOFER Hannes HOLZBAU DUREGGER 1'35.25 3.61
12 173 SUMMERER Manuel TEAM 3 ZINNEN 1'36.65 5.01
13 106 RANIGLER Werner CAREZZA DOLOMITES 1'36.67 5.03
14 138 SEIWALD Stefan ASC GSIESERTAL 1'37.01 5.37
15 180 PFEIFHOFER Norbert TEAM 3 ZINNEN 1'37.23 5.59
16 181 REICHHOLD Lukas SC MOELLTAL 1'37.48 5.84
17 175 TINKHAUSER Hannes ASC GSIESERTAL 1'37.63 5.99
18 126 VANZ Alessandro TEAM VOELKL SPORTMARKET 1'37.87 6.23
19 157 KANIA Krzysztof 1'38.02 6.38
20 168 KOLLREIDER Marcel MALEREI KOLLREIDER 1'38.15 6.51
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21 130 GASSER Robert TEAM GOELBNERBLICK 1'38.39 6.75
22 80 KOLLREIDER Manfred MALEREI KOLLREIDER 1'38.63 6.99
23 108 MOSSER Christian 1'38.76 7.12
24 176 FAUSTER Georg ASV HELM VIERSCHACH 1'38.88 7.24
25 182 PACHER Marco SV FLATTACH 1'39.96 8.32
26 57 EGGER Balthasar SV FLATTACH 1'39.98 8.34
27 200 BORNIKOWSKI Franek 1'40.09 8.45
28 161 STRIEDNIG Dominik SC MOELLTAL 1'40.44 8.80
29 142 KAHN Benedikt ASC GSIESERTAL 1'40.72 9.08
30 172 SALCHER Florian DSG LESACHTAL 1'40.80 9.16
31 216 WOJCIECH Aleksander 1'40.93 9.29
32 187 VALENTINI Simon 1'41.11 9.47
33 120 BUERGLER Arthur HOLZBAU DUREGGER 1'41.16 9.52
34 218 TSCHURTSCHENTHALER Constant ASC DREI ZINNEN 1'41.18 9.54
35 139 RAINER Tim PFANNHORN TEAM 1'41.59 9.95
36 134 DOLGIKH Maksym ACTIV SPORT 1'41.63 9.99
37 150 OBERERLACHER Thomas TSU OBERTILLIACH 1'41.72 10.08
38 125 GALLINA Andrea TEAM VOELKL SPORTMARKET 1'41.82 10.18
39 208 HENNEKES David TEAM 3 ZINNEN 1'41.85 10.21
40 155 SUNTINGER Patrick SV DOELLACH 1'41.86 10.22
41 198 BALBINOT Andre TEAM 3 ZINNEN 1'41.87 10.23
42 215 SUNTINGER Markus SC MOELLTAL 1'41.92 10.28
43 41 LANZ Konrad ASV HELM VIERSCHACH 1'42.02 10.38
44 42 LERCHNER Martin TEAM VOELKL SPORTMARKET 1'42.04 10.40
45 219 STEINER Nico 1'42.14 10.50
46 220 RIBITSCH Stefan TEAM GOELBNERBLICK 1'42.17 10.53
47 90 BUCCI Gandelino ASV HELM VIERSCHACH 1'42.18 10.54
48 196 DUREGGER Florian HOLZBAU DUREGGER 1'42.48 10.84
49 59 SCHMIDHOFER Josef HOLZBAU DUREGGER 1'42.65 11.01
50 44 RIEDER Guenther CAREZZA DOLOMITES 1'42.69 11.05
51 115 KLAMMER Martin 1'43.30 11.66
52 109 RIBITSCH Igor TEAM GOELBNERBLICK 1'43.35 11.71
53 186 HOPFGARTNER Peter SPORTUNION HOPFGARTEN 1'43.44 11.80
54 189 THURNER Philipp CAREZZA DOLOMITES 1'43.47 11.83
55 162 KOLLREIDER Mario MALEREI KOLLREIDER 1'43.83 12.19
56 60 SCHONER Stefan TEAM GOELBNERBLICK 1'43.84 12.20
57 141 LUGGER Josef DSG LESACHTAL 1'43.88 12.24
58 185 KOFLER Andreas 9912A 1'44.31 12.67
59 124 PLANK Harald TEAM VOELKL SPORTMARKET 1'44.52 12.88
60 62 LECHNER Johann ASV HELM VIERSCHACH 1'44.66 13.02
61 81 RITSCH Peter TEAM VOELKL SPORTMARKET 1'44.72 13.08
62 84 MITTONE Cristian RTECH SKI TEAM 1'44.77 13.13
63 66 WALDER Karl ASV HELM VIERSCHACH 1'44.81 13.17
64 64 RUNGGALDIER Stefan SC GROEDEN 1'45.02 13.38
65 53 GUGG Josef 1'45.10 13.46
66 166 REBECHI Dennis ASV HELM VIERSCHACH 1'45.23 13.59
67 43 KOFLER Erwin SKISCHULE BRUNECK 1'45.46 13.82
68 193 WATSCHINGER Rene ASV HELM VIERSCHACH 1'45.47 13.83
69 45 SCHNEIDER Fausto SCI CLUB SAURIS 1'45.48 13.84
70 63 EGARTER Reinhold TEAM KRONPLATZ 1'45.54 13.90
71 58 TASCHLER Josef ASV PRAGS 1'45.58 13.94
72 61 RIEDER Bernhard CAREZZA DOLOMITES 1'45.71 14.07
73 146 SCHERER Gerhard TSU OBERTILLIACH 1'45.89 14.25

140 LAMP Anton ASC GSIESERTAL 1'45.89 14.25
75 163 FERCHER Sandro SC MOELLTAL 1'46.38 14.74
76 144 EISNER Mathias DSG LESACHTAL 1'46.47 14.83
77 179 UNTERHOLZNER David ASV HELM VIERSCHACH 1'46.83 15.19
78 203 HERRNEGGER Andreas TSU KARTITSCH 1'46.89 15.25
79 86 ORESNIK Darian KOROSKA 1'46.93 15.29
80 194 STEINWENDER Dominik SC MOELLTAL 1'47.11 15.47
81 151 NIESCHER Patrick DSG LESACHTAL 1'47.23 15.59
82 183 KALSER Christian CAREZZA DOLOMITES 1'47.30 15.66
83 67 BAUR Alfred ASV NIEDERDORF 1'47.90 16.26
84 135 WOJCIECH Marcin 1'48.21 16.57
85 46 HOFER Johann SKI CLUB AHRNTAL 1'48.22 16.58
86 153 CATTAPAN Stefano 1'48.28 16.64
87 87 DABROWSKI Czeslaw ACTIV SPORT 1'48.39 16.75
88 31 BERGER Franz SKI CLUB BRUNECK 1'48.53 16.89
89 207 WOLSEGGER Manuel 1'48.72 17.08
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90 83 PUTZER Josef TEAM VOELKL SPORTMARKET 1'48.99 17.35
91 129 CASCIARO Michele CAREZZA DOLOMITES 1'49.18 17.54
92 143 GRUENFELDER Siegfried FF WINNEBACH 1'49.67 18.03
93 47 HARTSTEIN Klaus SC PENZBERG 1'49.71 18.07
94 121 RAABE Oliver 1'50.19 18.55
95 110 WALDER Hermann PFANNHORN TEAM 1'50.25 18.61
96 131 WALDER Markus PFANNHORN TEAM 1'50.35 18.71
97 111 TREBO Franz 1'50.67 19.03
98 100 NIKLAS Dariusz ACTIV SPORT 1'51.16 19.52
99 190 LADSTAETTER Martin DSG LESACHTAL 1'51.56 19.92

100 36 RAINER Alois ASV SCHNALS 1'51.67 20.03
101 70 WOHLGENANNT Robert SC GUETLE 1'51.73 20.09
102 206 SALCHER Sebastian DSG LESACHTAL 1'51.79 20.15
103 38 BRANDNER Heinz POLIZEISPORTVEREIN TIRO 1'52.22 20.58
104 103 ALIEKSIEIENKO Anatolii ACTIV SPORT 1'52.70 21.06
105 73 LACHENMEIER Alois TSV DURACH 1'52.91 21.27
106 148 KYKAL Petr WONDERFULL TEAM 1'53.24 21.60
107 92 TAUCER Giulio SK DEVIN 1'53.44 21.80
108 118 EBERHOEFER Ivan 1'54.26 22.62
109 191 BORTOT Gabriele SCI CLUB PONTE NELLE AL 1'55.52 23.88
110 149 PARASHCHAK Petro KARPATY 1'55.73 24.09
111 49 KRONHOFER Rudolf TEAM GOELBNERBLICK 1'55.81 24.17
112 133 STROBL Markus PFANNHORN TEAM 1'56.15 24.51
113 197 LECHNER Valentin 1'56.19 24.55
114 52 STEINWANDTER Sebastian UCCELLI SINISTRI 1'56.24 24.60
115 71 NARDI Alfredo 1'56.71 25.07
116 210 DI DONATO Massimiliano 1'56.87 25.23
117 50 ZURBI Branko SK KOMENDA 1'57.35 25.71
118 213 LACHENMEIER Christoph TSV DURACH 1'57.53 25.89
119 51 DE FAVERI Italo SCI CLUB CRISTALLO 1'57.74 26.10
120 37 BACCHELLI Fulvio SCI CLUB 18 1'57.77 26.13
121 145 NOCKER Emanuel PFANNHORN TEAM 1'58.16 26.52
122 101 KOTNIK Marijan KOROSKA 1'58.47 26.83
123 202 GOLGER Marcel SC MOELLTAL 1'59.25 27.61
124 214 HALBRITTER Franz SCHWEITZER TEAM 2'00.26 28.62
125 117 GIROTTI Davide 2'00.50 28.86
126 55 KUGLER Roland TSG HEMISHOFEN 2'00.90 29.26
127 152 SEIBERT Daniel TL4 RACING 2'01.13 29.49
128 68 VALA Martin SKI RYO-TEAM 2'01.14 29.50
129 48 BAUR Klaus Josef TEAM VOELKL SPORTMARKET 2'01.30 29.66
130 212 EBNER Johannes 2'01.34 29.70
131 99 LEIBACHER Peter TSG HEMISHOFEN 2'01.36 29.72
132 74 GRUSEMANN Stefan 2'01.50 29.86
133 91 SCALZINI Sandro SCI CLUB EMPOLI 2'02.37 30.73
134 98 DA RIN BETTINA Cristiano CAI DOMEGGE 2'02.65 31.01
135 211 FANTEGROSSI Daniele 2'02.72 31.08
136 217 GENTILE Matthew Max 2'02.86 31.22
137 156 SIMONIK Zdenek WONDERFULL TEAM 2'03.12 31.48
138 33 FALETIC Alojz SK GORICA 2'03.60 31.96
139 89 BONATO Corrado VFS FRANKFURT 2'03.86 32.22
140 119 SCHEDA Stefano STINCO'S TEAM 2'04.31 32.67
141 69 BISOTTO Giuseppe 2'04.37 32.73
142 85 PACI Pierfrancesco SCI CLUB VT97 2'04.52 32.88
143 54 LEIBACHER Kurt TSG HEMISHOFEN 2'04.66 33.02
144 77 WILDBERGER Juerg RHYFALLJÄGER 2'05.78 34.14
145 94 EIDENBERGER Hermann ASV HELM VIERSCHACH 2'06.14 34.50
146 95 DE MARTIN FABBRO Maurizio 2'06.64 35.00
147 40 STREHOVEC Franc 2'07.18 35.54
148 93 FANTEGROSSI Romeo 2'07.74 36.10
149 39 KIEBACHER Franz Josef ASV HELM VIERSCHACH 2'09.00 37.36
150 96 ROZMAN Stanislav 2'10.93 39.29
151 56 WOJCIESZYN Michal 2'11.59 39.95
152 34 BERTELLE Adriano SCI CLUB CROCE D'AUNE 2'12.61 40.97
153 199 MARTINI Zeno 2'12.80 41.16
154 128 SWIEREK Andrea 2'15.31 43.67
155 104 PERNETTA Marco TEAM HELM 2'16.90 45.26
156 79 NOVOLOTSKYI Oleksandr ACTIV SPORT 2'18.49 46.85
157 102 BENEDETTI Emilio 2'20.17 48.53
158 78 DESENZANI Marcello SCI CLUB GARDENA 2'24.12 52.48
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159 192 PERNETTA Lucas TEAM HELM 2'28.73 57.09

ESPOSTA ORE: 11.55 LA GIURIA
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